در آموزه های اسلامی و ادعیۀ معصومان از خداوند تمنای »علم نافع« )تعقیبات نماز عصر( و نیز »عمل نافع«
)اواخر دعای اباحمزه( می شود.

7. برگرفته از طرح »بازنگری برنامه و سرفصل دروس رشته معماری، دوره های کارشناسی و کارشناسی ارشد« که
توسط نگارنده به سفارش وزارت علوم انجام شد.

برای سازمان دهی و ایران، به دعوت دولت وقت با 1929 میلادی آندره گدار در سال 1307 شمسی مطابق .8
http://anthropology.( راه اندازی ادارۀ کل باستان شناسی وارد ایران شد. )مأخذ: سایت جامع انسان شناسی

ir(. آندره گدار در مدت 32 سال اقامت در ایران، علاوه بر آنکه در مسئولیت های متعددی همچون مدیر کل عتیقات
)عتیقه جات( و رئیس دانشکدۀ هنرهای زیبای دانشگاه تهران خدمت می کرد، از بسیاری آثار تاریخی و باستانی در